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Nästa möte: Tisdagen den 5 september kl 18.00 
 
Program: Årsmöte 
 Laine Wester berättar om Alla Kvinnors Hus 
 
Kostnad: 150 kr 
  
Anmälan: Senast torsdagen den 31 augusti 
 Påminnelse kommer att skickas ut senare under sommaren 
 

 
 
 
Föregående möte  
 
31 huttrande Inner Wheel-damer samlas vid Norrstrandskyrkan för avfärd med veteranbussen  
till Sliperiet i Borgvik. Vi lämnar Karlstad i snöglopp, regn och så småningom solsken. Under  
resan serveras vi ett gott vitt vin. Till detta bjuds vi på läckra snittar som Iréne Jensen har gjort. 
 
Birgitta Muregård har sammanställt fem frågor. Se sista sidan för frågorna och svaren. 
 
Oscar Magnusson hälsar oss välkomna och ger en kort presentation av Sliperiet – Konsthall  
och Gastronomi. Byggnaden byggdes 1903 för att verka som träsliperi och massafabrik (mekanisk 
pappersmassa). Träsliperiet byggdes senare om till kraftstation. Denna levde kvar till 1936 då den 
ersattes av en ny kraftstation. 
 
Vi börjar vår vandring på den övre våningen med många vackra saker av ”Klanen Klenell”, som  
ställer ut tillsammans för första gången. 
Ragnar Klenells bruksglas. Simon Klenells slipade kristallglas. Martin Klenells möbler och glas. 
Jochum Klenells foto. Jochum är brorson till Ragnar Klenell och är internationellt skolad. Inga-Lena 
Klenells glasskog med namnet Ark, bladark, mångömma och månskugga. Inga-Lena har även en 
installation i vattentornet i Säffle kallad Forest of Säffle. 
 
Vi bjuds till bords och serveras svensk gårdsgris med röd spetskål och champinjonkräm. Till dessert 
hallon- och blåbärspaj med färskost och vanilj. 
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Några klubbärenden 
 
Birgitta berättar om Inner Wheels vänskapsmöte i Göteborg den 9-10 september.  
Anmälningstiden är förlängd till 1 juni enligt Inner Wheels hemsida. 
 
Behållningen från lotteriet vid senaste månadsmötet blev 1061 kr.  
 
Koula Gille har skänkt 1000 kr, som hon vill ska gå till Garissa-projektet. 
 
Fr o m septembermötet 2016 till dags dato har vi, tack vare generösa Inner Wheel-medlemmar,  
skänkt totalt 11061 kr, som vi gett till olika välgörenhetsprojekt. 
 
Nästa månadsmöte är den 5 september då Laine Wester kommer att tala om Alla Kvinnors Hus.  
 
 
Efter maten beger vi oss en trappa ner. Oscar berättar att hans ambition är att varje år visa verk  
av en världskonstnär. I år är det den skotska fotografen Albert Watsons tur. Hans fotokarriär 
började 1973 och han är blind på ena ögat. Watsons foton visar mode, landskap och kändisporträtt 
som artisten Prince, modellen Kate Moss, som blivit en ikon, Hitchcock, David Bowie och Elvis 
Presley i sin Gold Lamé Suit. Watsons mest kända verk är en apa med pistol som finns på ett annat 
museum. 
 
Oscar nämner namnen på några nya talanger: Pamela Hammé, Anna Mårtensson, Mikael Johansson 
och Margareta Isaeus Berlin samt Albin Liljestrand från Ransby som är representerad med flera 
målningar på Sliperiet. 
 
Efter hemkomsten till Karlstad vid 22-tiden tackar vi chauffören med en varm applåd och Birgitta 
önskar oss alla en trevlig sommar. 
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Fråga 1.  Vilket år öppnade Sliperiets konsthall? 
 
Fråga 2. Det är ju Oscar Magnusson som driver dito. Vilket stipendium tilldelades  
 han 2014? 
 
Fråga 3. Vilket instrument spelade Oscar i musikgruppen Sven-Ingvars? 
 
Fråga 4. Inner Wheel verkar för vänskap, hjälpsamhet och …………… 
 
Fråga 5. Vilken temadag är det idag? 
 
 
 
 
De rätta svaren 
 
Fråga 1.  2010 
 
Fråga 2. Karlstads kommuns kulturstipendium till Gustaf Frödings minne 
 
Fråga 3. Gitarr 
 
 
Fråga 4. Internationell förståelse 
 
Fråga 5. Europadagen 
 
 
Alla är vinnare och får varsin NWT-penna. 
 
 
Karlstad den 12 maj 2017 
 
 
Kerstin Sundelin 
Sekreterare 
 
. 
 


